Буряад Республикын
«Кабанскын аймаг» rэhэн
муниципальна
байгууламжын
захиргаанай муниципальна hангай албан

«Аймагай hуралсал эрхилхэ зургаан»

	      [image: image1.jpg]

	Муниципальное казенное учреждение

«Районное управление образования» Администрации муниципального образования

«Кабанский район»

ПРИКАЗ
ЗАХИРАЛТА
« 06 » сентября 2021г.

              № 350
Об утверждении оргкомитета школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации № 1252 от 18.11.2013г., с изменениями, утверждёнными приказами Министерства образования и науки Российской Федерации № 249 от 17.03.2015г.; № 1488 от 17.12.2015г., №1435 от 17.11. 2016г. «О внесении изменений в Порядок проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденный Минобрнауки РФ от 18.11.2013г. №1252»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить оргкомитет по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1).
2. Внести изменения в п.2.3 приказа МКУ «РУО» от 23.08.2021г. №325 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году».

3. Утвердить состав предметной муниципальной комиссии по английскому языку (Приложение 2).
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на методиста РИМЦ Курбатову Е.М.

Начальник МКУ

«Районное управление образования»                                         А.А. Власов
Курбатова Евгения Михайловна
43-1-76
Приложение 1 к приказу № 350 от 06.09.2021г.
Состав оргкомитета школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 уч.г.

1.Курбатова Е.М., методист РИМЦ- председатель оргкомитета

2.Члены оргкомитета-школьные координаторы ВсОШ:
	ОО
	ФИО ответственного за проведение ШЭ
	Реквизиты приказа ОО

	МАОУ «Большереченская СОШ»
	Буркова Е.Н.,

зам. директора по УВР
	Приказ от 15.08.2021г. №94

	МБОУ «Брянская СОШ»
	Михайлова О.Н.,
зам. директора по НМР
	Приказ от 17.08.2021г. № 256

	МАОУ «Байкало-Кударинская СОШ»
	Маланова Т.А.,

зам. директора по УВР
	Приказ от 17.08.2021г. №87

	МАОУ «Кабанская СОШ»
	Вторушина И.П.,

зам. директора по УВР
	Приказ от 16.08.2021г. №221

	МАОУ «Каменский лицей им. Кожевина В.Е.»
	Вяткина М.И.,

зам. директора по УВР
	Приказ от 17.08.2021г. №180

	МАОУ «Каменская СОШ №2»
	Мальцева А.И.,
зам. директора по НМР
	Приказ от 24.08.2021г. № 159

	МБОУ «Клюевская СОШ»
	Падерина О.Н.,

зам. директора по УВР
	Приказ от 26.08.2021г. № 47

	МАОУ «Красно-Ярская СОШ»
	Клюкина Л.И.,
зам. директора по УР
	Приказ от 17.08.2021г. № 47

	МАОУ «Колесовская СОШ»
	Тихонова Л.М.,

зам. директора по УВР
	Приказ от 11.08.2021г. №82

	МАОУ «Корсаковская СОШ»
	Сучкова Л.Н.,

зам. директора по УВР
	Приказ от 01.09.2021г. №1

	МАОУ «Мысовская СОШ №56»
	Вербина О.Л., зам.
директора по УВР
	Приказ от 03.08.2021г. №105

	МАОУ «Выдринская СОШ»
	Цепаева В.К.,

зам. директора по УВР
	Приказ от 01.09.2021г. №87

	МАОУ «Нюкская ООШ»
	Стремякова О.А., зам. директора по УВР
	Приказ от 01.09.2021г. №32

	МАОУ «Оймурская СОШ»
	Кибирева Н.Я.,

зам. директора по УВР
	Приказ от 16 .08.2021г. № 28

	МАОУ «Степно-Дворецкая ООШ»
	Амараева АВ,

зам. директора по УР
	Приказ от 11.08.2021г. №81

	МАОУ «Сухинская СОШ»
	Бабушкина Т. А.,

зам. директора по УВР
	Приказ от 13.08.2021г. № 76 О/Д

	МАОУ «Селенгинская СОШ №1»
	Нетесова Н.С.,

зам. директора по НМР
	Приказ от 11.08.2021г. №44

	МБОУ «Селенгинская СОШ №2»
	Кузьмина Н.А.,
зам. директора по УВР
	Приказ от 23.08.2021г. №125

	МАОУ «Селенгинская гимназия»
	Козлова Л.А.,
зам. директора по УВР
	Приказ от 01.09.2021г. №90-од

	МАОУ «Посольская СОШ»
	Вещева Е.И.,

зам. директора по УВР
	Приказ от 12.08.2021г. №129

	МАОУ «Шигаевская СОШ»
	Маскальцева И.Н.,
зам. директора по УВР
	Приказ от 24.08.2021г. №49

	МАОУ «Шергинская СОШ»
	Мостовщикова О.И.,
зам. директора по УВР
	Приказ от 17.08.2021 г № 40

	Школа-интернат №21 ОАО "РЖД"
	Ленгардт Н.И.,

зам. директора по УВР
	Приказ от 13.08.2021г.№182

	МАОУ «Истоминская НОШ»
	Соловьева Н.А.,
директор
	Приказ от 13.08.2021г. №13

	МАОУ «Хандалинская НОШ»
	Иванова Е.В.,

учитель начальных классов
	Приказ от 13.08.2021г. № 15

	МАОУ «Ранжуровская НОШ»
	Албатаева И.К.,

директор
	Приказ от 11.08.2021 г.№12

	МАОУ «Начальная школа-детский сад» с.Елань
	Кривцова О.С.,

директор
	Приказ от 13 .08.2021г. № 45

	МАОУ "Закалтусная НОШ"
	Лысковцева Н.А. ,

учитель начальных классов
	Приказ от 19 .08.2021г. №11

Приложение 2 к приказу № 350 от 06.09.2021г.
Состав муниципальной предметно-методической комиссии по английскому языку
	Предмет
	ФИО
	ОО

	Английский язык
	Неведомая А.С..–пред.

 Суворова Э.С.
Мовсесян О.Н.
Димова В.В.
Кузьмина Н. А.
Вершинина Н.Б.
Добрынина О.И.
Доржиева Т.Я.
	МАОУ «Посольская СОШ»
МАОУ «Кабанская СОШ»
МАОУ "Каменская СОШ №2"
МАОУ "Оймурская СОШ"
МБОУ «Селенгинская СОШ №2»
МАОУ «Селенгинская гимназия»
Школа-интернат № 21 ОАО "РЖД"
МАОУ «Байкало-Кударинская СОШ»